LUBRIFICADA 

INTERNAMENTE COM PÓ BIO 

ABSORVÍVEL, INERTE E SEM 

EXCESSOS. O PAR DEVE ESTAR 

ACONDICIONADO EM 

EMBALAGEM INTERNA, EM 

EMBALAGEM 

(PAR) 
LIFE-PLUS LEMGRUBER  150 0,9600 144,00 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 851,98 (oitocentos e cinquenta e 
um reais e noventa e oito centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

2.1 O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, 

mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado.